Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N° 002/2022: TIPO DESTA LICITAÇÃO: Menor preço, execução
indireta e regime de empreitada por preço global. A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através da sua Chefe do
Departamento de Licitação e Contratos, Instituída pela Portaria n° 203/2022, de acordo com a Lei n° 8.666/93 e as
alterações que a sucederam, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada:Modalidade:
CONCORRÊNCIA. OBJETO: Prestação de serviços de pavimentação asfáltica e drenagem urbana, no Bairro Jardim
Urupês, referente ao termo de Convênio nº 1443/2022/SINFRA. Data da Abertura: Dia 22/08/2022 ás 13hrs00min. O Edital
completo encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Preta, sito Av. Fernando
Correa da Costa, 940, Centro, no horário de expediente (13h00min às 17h00min), e pelo site oficial do município
https://www.pedrapreta.mt.gov.br/Licitacoes-da-Prefeitura/Tomada-de-precos. Maiores informações poderão ser obtidas
pelo e-mail licitacao@pedrapreta.mt.gov.br, junto à Comissão Permanente de Licitação. Pedra Preta MT, 20 de Julho de
2022. RITHYENE GOMES DA SILVA (Portaria 203/2022) Chefe do Departamento de Licitação e Contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0050dd1b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:07:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial